
Aralık 2024Demokrasi  ve Mil l i  Birl ik Günü

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ 
         Özel  Sayısı

Eskipolat İlk/Ortaokulu

Sayfa Sayfa Demokrasi Mücadelesi
Okul Müdürü Murat YILDIZ’ın
kaleminden 15 Temmuz ( 2.sayfa)
Doğmayan Güneş (3.sayfa)
O Gecenin şahitleri - Röportaj (4.sayfa)
Gelecek Nesillerin gözünde 15 Temmuz
(5.sayfa)
Vatan sevgisi ile ilgili söylenmiş sözler
(6.sayfa)
30 Kuş Şiiri - Ömer Halisdemir (7.sayfa)
15 Temmuz Sergisi ( 8.sayfa)
Ne kadar Biliyoruz? - Bilgi Yarışması
(9.sayfa )
Çocukların Kaleminden ( 10.sayfa)
Birlikte Öğrenelim - Bulmaca (11.Sayfa)
15 Temmuz’un Yüce Kahramanları
(12.sayfa)

DUA
Biz,kısık sesleriz...minareleri,
Sen,ezansız bırakma Allahım!
Ya çağır şurda bal yapanlarını,
Ya kovansız bırakma Allahım!
Mahyasızdır minareler...göğü de,
Kehkeşansız bırakma Allahım!
Müslümanlıkla yoğrulan yurdu,
Müslümansız bırakma Allahım!
Bize güç ver...cihad meydanını,
Pehlivansız bırakma Allahım!
Kahraman bekleyen yığınlarını,
Kahramansız bırakma Allah'ım!
Bilelim hasma karşı koymasını,
Bizi cansız bırakma Allah'ım!
Yarının yollarında yılları da,
Ramazansız bırakma Allah'ım!
Ya dağıt kimsesiz kalan sürünü,
Ya çobansız bırakma Allah'ım!
Bizi sen sevgisiz,susuz,havasız;
Ve vatansız bırakma Allah'ım!
Müslümanlıkla yoğrulan yurdu,
Müslümansız bırakma Allah'ım!
ARİF NİHAT ASYA



Aralık 2024SÖZ KONUSU VATANSA GERİSİ TEFERRUATTIR.

15 Temmuz: Demokrasiye Sahip

Çıkmanın Adı

15 Temmuz 2016, Sn. Cumhurbaşkanımız

Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde bu

milletin yazdığı bir destandır. Bu önemli

gece Türkiye’nin yakın tarihindeki en

önemli dönüm noktalarından biri olarak

hafızalarda yer aldı. O gece, millet iradesini

hiçe sayan bir darbe girişimi, halkın

sarsılmaz kararlılığı ve fedakarlığı

sayesinde başarısızlığa uğratıldı.

Türk milletinin birlik ve beraberlik ruhu, 15

Temmuz gecesi tanklara, silahlara ve hain

planlara karşı en büyük güç oldu.

Demokrasiye olan inanç ve vatan sevgisi,

sokakları dolduran milyonlarca insanın

cesaretiyle bir kez daha kanıtlandı. O gece

şehit düşen 251 kahraman ve gazilerimiz,

ülkemizin geleceği için en büyük fedakarlığı

yaptı. Onların isimleri, Türkiye’nin bağımsızlık

mücadelesindeki unutulmaz kahramanlar

arasında yerini aldı. Bu olay, sadece bir darbe

girişiminin bastırılması değil, aynı zamanda

demokrasiye ve millet iradesine olan bağlılığın

tüm dünyaya ilan edilmesiydi. 15 Temmuz,

demokrasinin ne kadar değerli olduğunu ve

onu korumak için her türlü fedakarlığın

yapılabileceğini gösterdi.

OKUL MÜDÜRÜ MURAT YILDIZ’IN KALEMİNDEN 15 TEMMUZ

Hüzün ve gururun yaşandığı  bu süreç, aynı zamanda önemli dersler de barındırıyor.

Demokrasi sadece kazanmakla kalınmaz, aynı zamanda sürekli korunması ve

güçlendirilmesi gereken bir değerdir. Bu nedenle, 15 Temmuz’un bize öğrettiği dayanışma

ruhunu, kardeşliği ve demokrasiye olan bağlılığı nesiller boyunca sürdürmeliyiz.

Bu vesileyle, 15 Temmuz şehitlerini rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyor, milletimizin bir

daha böyle bir ihanetle karşı karşıya kalmamasını diliyorum. Unutulmamalıdır ki; bu

topraklarda millet iradesinin üstünde hiçbir güç yoktur.



DOĞMAYAN GÜNEŞ Aralık 2024

15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve mücadeleyle
tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir.Türk demokrasisini hedef alan bu hain girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi

korumak için gösterdiği destansı direnişle geri püskürtülmüştür.



O GECENİN ŞAHİTLERİ Aralık 2024

RÖPORTAJ

1)15 Temmuz gecesi neredeydiniz?

Darbe girişimi olduğu gece evimdeydim,

televizyon izliyordum. Televizyonda bir

karıncalanma oldu ve ben de fişi çekip erkenden

uyumak istedim.

2) Bu olaydan nasıl haberdar oldunuz?

Tam yatmaya hazırlanıyorken dışarıdan sesler

duydum. Nedir diye dışarı çıktım. Köyün içinden

birtakım sesler işittim. Bazı arkadaşlarım,

ülkede askeri hareketlilik olduğunu duyduklarını

anlattılar. İlerleyen süreçte ben de Sayın

Başbakanımız Binali YILDIRIM’ın açıklaması ve

TRT spikeri Tijen KARAŞ’ın yaptığı yayın ile

darbe girişimi olduğunu öğrendim.

3)Yaşananları öğrendiğinizde nasıl tepki

verdiniz, neler hissettiniz?

Öncelikle çok üzüldüm ve geleceğimiz adına endişe

duydum. Çünkü neler olacağını kestirmek güç bir

durumdu. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip

ERDOĞAN’ın açıklaması sonrasında hemen harekete

geçip vatanı savunma arzusu ile Erzurum şehir

merkezine gittim. O esnada tek düşündüğüm milletin

iradesine vurulmaya çalışılan bu girişimi

engellemekti. Ayrıca yıllarca Marmaris’te çalışmış

biri olarak Sayın Cumhurbaşkanımızın Marmaris’te

olduğunu öğrenince içimden “Keşke orada olsam ve

Cumhurbaşkanımızı bizzat ben korusam.” diye

geçirdim.

4)Halkımızın o gece başardıklarını nasıl

tanımlıyorsunuz?

Türk halkı ile gurur duydum. Halkın gücünün

üzerinde bir güç olmadığını hain darbecilere millet

olarak göstermiş olmanın haklı gururunu yaşadık.

Türk tarihine yarışır bir cesaret örneği göstererek

meydanlara inen ve ölümü göze alarak koca koca

tankların önüne siper olan halkımız tüm dünyaya

gücünü kanıtlamıştır.

5)O gece ülkemizde ne yapılmak istendi?

Ülkemizin üzerinde kötü emelleri olan hain darbe

girişimcileri, demokrasiye ve millet iradesine el

koymak istemişlerdir . Çok şükür başarılı olamadılar.

6)Siz bir devlet büyüğü olsaydınız o gece nasıl

davranırdınız ?

Sayın Cumhurbaşkanımız’ın yaptığı gibi halkı

direnmeye ve kötü emelleri olan bu güçler ile

mücadele etmeye davet ederdim. En önden elimde al

yıldızlı bayrağımız ile halkımın yanında korkusuzca

bu girişimi engellemeye çalışırdım. Gerekirse bu

yolda canımı bile feda ederdim. Çünkü milletin

iradesi her şeyin üzerindedir.



GELECEK NESİLLERİN GÖZÜNDE

15 TEMMUZ Aralık 2024

Nurbanu ÇAVDAR 

Ahmet Yasin
AKINTÜRK

Elifnur KARAN

Meva ERENER

İbrahim Taha
ERENER



Aralık 2024
VATAN SEVGİSİ İLE İLGİLİ

SÖYLENMİŞ SÖZLER

“Vatan senden hayat umar, Sen yaşarsan o
canlanır; Vatan için ölmek de var, Fakat

borcun yaşamaktır...”
                                                          Tevfik FİKRET

“Her şeyi affedin ama vatana ihanet edeni
asla affetmeyin..” Hz. Ali (k.v.)

“Vatan sevgisi imandandır.” Hadis-i Şerif

“Bayrakları bayrak yapan üstündeki
kandır, Toprak, eğer uğrunda ölen

varsa, vatandır. “ Mithat Cemal KUNTAY

"Sahipsiz olan vatanın batması haktır. Sen
sahip olursan bu vatan batmayacaktır."

Mehmet Akif ERSOY

"Sahipsiz olan vatanın batması haktır. Sen
sahip olursan bu vatan batmayacaktır."

Mehmet Akif ERSOY

“Egemenlik Kayıtsız Şartsız Milletindir.” M.Kemal ATATÜRK

“İstemem dünyanın saltanatını, süslü
giyimini, Arap atını. Bilirsem Türklüğün

var kıymetini Vatanım milletim bana
kafidir.” Aşık Veysel ŞATIROĞLU

“Bu vatan toprağın kara bağrında, sıra
dağlar gibi duranlarındır. Bir tarih

boyunca, onun uğrunda, kendini tarihe
verenlerindir.” Orhan Şaik GÖKYAY

“Vurulup tertemiz alnından, uzanmış
yatıyor; bir hilal uğruna, ya Rab, ne

güneşler batıyor. “Mehmet Akif ERSOY

“Kılıçla alınan vatan, para ile satılmaz.”
2.Abdülhamit

“Kan dökmeyi seven bir millet değiliz
ancak söz konusu vatansa dünyanın şah
damarını keseriz.” Muhsin YAZICIOĞLU

“Vɑtɑnperverlik duygusunu
yɑşɑmɑyɑn toplum, tɑrihte yok

olmɑyɑ mɑhkûmdur.” Gustave Le Bon

“Benden eyerimi isteyiniz vereyim, atımı
isteyiniz vereyim. Fakat vatanımdan hiç

kimse bir karış toprak istemesin,
veremem.” Mete Han

“Hayatını vatan yolunda kaybeden, hiçbir
zaman ölmez.” G.Hippel

“Vatan sevgisi; ruhları, kirden kurtaran
en kuvvetli rüzgârdır.” M.Kemal

ATATÜRK
“İnsan vatanı sever; çünkü hürriyeti

,rahatı, hakkı vatan sayesinde kaimdir.”
Namık KEMAL

“Vatanın her karış toprağı vatandaşın
kanı ile ıslanmadıkça terk olunamaz.”

M.Kemal ATATÜRK

“Vatan sağlığa benzer, değeri,
kaybedilince anlaşılır.” Süleyman NAZİF



Aralık 202430 KUŞ / ÖMER HALİSDEMİR

Ömer Halisdemir, 2016 Türkiye askeri darbe girişimi
sırasında Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye

çalışan Tuğgeneral Semih Terzi'yi, Korgeneral Zekai
Aksakallı'dan aldığı emir üzerine alnından vurarak

öldürmüştür. Bunun üzerine darbeci askerler
tarafından 30 kurşunla vurularak şehit edilmiştir. Bu
olay ile darbe girişimin seyrini değiştiren isimlerden

birisi olmuştur.

Takvimler 7 yıl öncesini gösteriyordu....

Ben, babamın en hüzünlü yanıyım
Ben ,babamın aslan kahramanıyım

Öyle değil mi baba!
Gözlerin kıpkırmızı.

Çok mu ağladın?

...
Ben, babamın en hüzünlü yanıyım
Ben, babamın aslan kahramanıyım

Ben, vatanımın asil kahramanıyım...
Dursun Ali ERZİNCANLI



Aralık 202415 TEMMUZ ÖZEL SERGİSİ

Ölüm bize ne uzak bize en yakın ölüm
Ölümsüzlüğü tattık, bize ne yapsın ölüm..



Aralık 2024

Bilgi Yarışmasında 1. olan
öğrencilerimiz ödüllendirildi.

NE KADAR BİLİYORUZ ?

Öğrencilerimiz 15 Temmuz’u içeren
önemli kavramların yer aldığı soruları

büyük heyecanla yanıtladılar. Birinci
olan 6/A sınıfı bütün soruları doğru

yanıtladı.



Aralık 2024ÇOCUKLARIN KALEMİNDEN

Eskipolat Ortaokulu Şiir Yarışması 1.si
Zeynep AKPINAR

8/A

Eskipolat İlkokulu Şiir Yarışması 1.si
Salih AKPINAR

3/A

Öğrencilerimiz şehitlerimizden bize kalan bu kutsal emaneti korumanın duygusunu en güzel şekilde şiirlerine
yansıtmışlardır.



Aralık 2024BİRLİKTE ÖĞRENELİM

Şimdi sıra sende... Kelimeleri bul, şifreye ulaş. Bakalım seni neler bekliyor?



15 TEMMUZ’UN YÜCE KAHRAMANLARI Aralık 2024
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Semih KÖSEOĞLU
İngilizce Öğretmeni

Ayşenur ERDEM
Fen Bilimleri Öğretmeni

Ümran ÖZDEMİR TAŞKIRAN
Müdür Yardımcısı

Saygı , Minnet ve Rahmetle ...


